I sutarties kain4 yra iskaidiuotos visos Paslaugq teikejo iSlaidos, iskaitant, bet neapsiripojant,
transportavimo, pakavimo, pakrovimo, i5krovimo ir kitas su paslaugq teikimu pagal zutarti su{ijusias
i5laidas, bei yisi privalomi moketi mokesdiai.Gfro'<

544,00Kaina be PVM

PVM (21 proc.)

Penki Simtai keturiasde5imt keturi eurai, 00 ct.

114,24

Vienas Simtas keturiolika eury, 24 ct.

658,24

SeSi Simtai penkiasdeSimt aStuoni eurai, 24 ct.

%

(toliau

priede

Bendra sutarties
kaina

7. Atliktq paslaugq perdavimo diena laikoma ta diena,
pateiktq priemimo - perdavimo aktq, kuris pasira5omas 2
egzemplioriais.
8. Perdavimo - priemimo aktq pasiraSo Trakq istorijos muziejaus Rinkiniq apskaitos ir